



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

21 Ocak - 1992 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 975★400 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

S. Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayvalli :

“Seyyid Harun Velî, Anadolu'nun Manevî Mimarlarındandır,,

— Seydişehir'e adını veren Seyyid Harun Velî'nin Horasan'dan Anadolu'ya gelerek, kültür ve medeniyetimizi bu topraklarda yayılıp yerleşmesine öncülük edenlerin olduğunu söyleyen Ayvalli «Bu büyüklerin kıymetini bilmeliyiz.» dedi.

Seydişehir Seyyid Harun Velî Kültür, Ahlâk, Çevre ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen konferansta, ilçemizin kurucusu Seyyid Harun Velî hazretlerinin hayatı ve eserleri anlatıldı.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.

Ramazan Ayvalli, yaklaşık birbuçuk saat süren konferansında Seyyid Harun Velî'nin hayatını ve eserlerini bütün yönleriyle anlattı.

Konuşmasında Seyyid Harun Velî'nin örnek alınması ve kıymetinin bilinmesi gerektiğini belirten Ayvalli şöyle konuştu :

■ Devamı Sayfa 2'de

Konya İl Başkanı Abdullah Üzülmüş :
“Bürokrat Kıyımı Yapılıyor,,

ANAP'TAN MUHALEFET ATAĞI

— Partilileri ve basın mensupları ile yemekli toplantı düzenleyen ANAP Seydişehir İlçe Teşkilatı muhalefet bayrağını açtı.

kilatı partilileri ve basın mensupları ile yemekli bir toplantı düzenledi. Etibank misafirhanesinde düzenlenen yemeğe ANAP Konya İl Başkanı Abdullah Üzülmüş

ANAP Seydişehir İlçe Teş

■ Devamı Sayfa 3'te

ANAP İlçe Başkanı Eczacı Mehmet Gül :

“DYP İlçe Teşkilatını Göreve Davet Ediyoruz,,

ANAP İlçe Başkanı Eczacı Mehmet Gül, yazılı bir açıklama yaptı. Mehmet Gül açıklamasında şu görüşlere yer verdi :

«20 Ekim 1991'de yapılan genel seçimlerde partimiz istediğimiz oyu alamadı. Partimiz seçim çalışmalarına

■ Devamı Sayfa 3'te

BAŞYAZI

AYVALLI HOCA'YI DİNLERKEN

Sefa KOYUNCU

Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Ayvalli Hoca'yı zevkle dinledik. Zira Hoca, şehrimizin kurucusu Seyyid Harun Velî hazretlerini anlattı.

İslam büyüklerinin ibret dolu hayatlarını dinlemek, zevklerin en büyüğü olmalı. Hele birde Ramazan Ayvalli gibi, ehlinin dilinden şiir gibi anlatılırsa.

Ne anlattı bize, Ramazan Ayvalli Hoca ?

Seyyid Harun Velî hazretlerinin nereden geldiğini, niçin geldiğini, neler yaptığını anlattı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Refah Partisi Konya Milletvekili
Prof. Dr. Mustafa Ünal'dı Açıklama Yaptı :

“Bolvadin'in İl Olması İçin Kanun Teklifi Vermedim,,

— Geçtiğimiz pazar günü Bolvadin konusuna açıklık getirdi.

RP Konya Milletvekili Prof. Dr. Mustafa Ünal'dı yaklaşık 1,5 saat süren toplantıda, Ekonomik durum, Sosyal durum, Asayiş ve Güneydoğu meseleleri ile RP grubunun çalışmaları konusunda açıklamalar yaptı.

Mustafa Ünal'dı «DYP-SHP hükümeti 2 aylık icraatını doldurmuş, ekonomik paketini ancak açabilmiş ve bu pakette hiç bir şey çıkmamıştır. Bu paketin bu kadar geç açılmasının sebebi izin alacakları Amerikalı, Avrupalı ağabeyleri yılbaşı bayramları dolayısıyla uzun bir tatilde olduklarından kaynaklanmıştır. Bu hükümetin ilk icraatı 20 trilyon tutarındaki korkunç zamları

■ Devamı Sayfa 2'de

— Ekmek Zammının Belediye ile İlgisi Yok
— İki Ay İçinde İkinci Zam

«EKMEK 1000 LİRA OLDU»

— 380 gramı 1000 liradan satılmaya başlayan ekmek fiyatlarının Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından belirlendiği bildirildi.

— Geçtiğimiz ay içerisinde gramajı düşürülerek satış fiyatı 700 liradan 800 liraya çıkarılan ekmek yeniden zamlanarak 1000 liradan satılmaya başlandı. Belediye fırınında ise 380 gram ekmek 900 liradan satılıyor.

Ekmek fiyatlarını belirleme yetkisinin Esnaf ve Sanatkarlar Odasında olduğu ve zamlarla Belediyenin ilgisi bulunmadığı bildirildi.

Ekmeğe zammın fırıncıların talebi üzerine ilgili meslek odası tarafından yapıldığını belirten ilgili

ler, zamların belediye tarafından yapılmadığını söylediler.

■ Devamı Sayfa 3'te

ÇEVRE SORUNLARI (5)

ÇEVRE VE SANAYİLEŞME

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Yeni bir asra girerken üzerinde yaşadığımız yer küresinin sanayileşmenin sebep olduğu kirlilik ile başı oldukça dertte. Zira sanayileşme ve hızlı nüfus artışıyla birlikte çevreyi kirlüten sanayii tesislerin ortaya çıkması, çevre kirliliğinin önemli boyutlara varmasına sebep olmuştur. Diğer bir ifadeyle sanayileşmenin ve kalkınmanın faturası, çevre kirliliği ile ödenmektedir.

■ Devamı Sayfa 3'te

NOTLAR...

Havamızı Almadan...

Ek tesisin yapılarak Alüminyum Tesislerinin kapasitesinin artırılması meselesi gündene zorlaşıyor. Tabii fabrikaya 3-4 bin yeni işçi alınması da.

Çünkü Devlet Bakanı Tansu Çiller tarafından açıklanan ekonomik pakette kitlerin TÖYÖK'e devredileceği ve özelleştirileceği, bu arada kitlerden işçi çıkarılacağı açıklanıyor. Bunların içerisinde Etibank'ta var.

■ Devamı Sayfa 2'de

Aday Çıracak ve Çıracak Kayıtları Başladı

İlçemiz Çıracılık Eğitim Merkezinde aday çıracak ve çıracak kayıtları 2 Ocak 1992 tarihinde başlamış olup, kayıtların 31 Ocak 1992 tarihine kadar devam edeceği bildirilmiştir.

Aday çıracak ve çıracakların çıracılık eğitim merkezine başvuruları istenildi.